
取引先各位	

株式会社テクニコ	 	

システム営業部	

	

生産終了のお知らせ	

	

拝啓	 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。	

このたび、2025 年 3 月 6日に正式に発表いたしました通り、位相制御方式

LED スポットライトの最新機種	『SL1MK-III』	を市場投入いたします（詳細は

3月 7日付ニュースリリースをご参照ください）。	

これに伴い、SLシリーズの改良および新製品開発を進める製造元のアートレ

ッドテクノロジー株式会社	におきまして、下記のとおり	SL1Mk-II	の生産を

終了することが決定いたしましたので、ご案内申し上げます。	

弊社およびアートレッドテクノロジー株式会社は、照明技術を活かした空間

演出のさらなる向上に努めてまいります。	

今後とも弊社取り扱い製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。	
	

記	

	

■生産終了製品	 『SL1Mk-II』		

	

・販売終了日：2025 年 4 月 18 日	

・アフターサービス：従来通り継続対応いたします。（終了時期は未定）	

・代替推奨製品：『SL1MK-III』2025 年 4 月 18 日予約開始	

2025 年 5 月 27 日発売	

	

	 ※販売に関する詳細は弊社システム営業部までお問い合わせください。	
	

以上	


